

September 01, 2018

To, <b>BSE Limited</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers, 25th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001.  <b>Scrip Code: 512165</b>	To, <b>Metropolitan Stock Exchange of India Limited</b> Vibgyor Towers, 4 <sup>th</sup> Floor, Plot No. C 62, G-Block, Opp. Trident Hotel, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 098.  <b>Symbol: ABANS</b>
--	---

**Subject: Submission of Newspaper Publication of Notice of 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting of the Company.**

Dear Sir / Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has published the Notice of the 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting of the Company to be held on September 26, 2018 in the following newspapers:

- The Free Press Journal, Mumbai | Saturday | September 01, 2018-English Language and
- Navshakti, Mumbai | Saturday | September 01, 2018- Regional Language.

Request you to kindly take the same on your record.

Thanking You,

For ABans Enterprises Limited

  
**Ruchi Trivedi**  
Company Secretary



Encl: As above.

**ABANS ENTERPRISES LIMITED**

CIN: L74120MH1985PLC035243

Regd. Office: 36/37/38A, 3<sup>rd</sup> Floor, 227, Nariman Bhavan, Backbay Reclamation, Nariman Point, Mumbai - 400 021. Tel No.: 022-617900 00, Fax: 022-6179 0010

Email: [compliance@abansenterprises.com](mailto:compliance@abansenterprises.com) Web: [www.abansenterprises.com](http://www.abansenterprises.com)

**NOTICE OF THE THIRTY-SECOND ANNUAL GENERAL MEETING,  
BOOK CLOSURE AND E-VOTING**

Notice is hereby given that the Thirty-Second Annual General Meeting of ABans Enterprises Limited will be held on Wednesday, 26<sup>th</sup> September, 2018 at 2.00 p.m. at the Registered office of the Company situated at 36/37/38A, 3<sup>rd</sup> Floor, 227, Nariman Bhavan, Backbay Reclamation, Nariman Point, Mumbai - 400 021.

The Notice setting out the business to be transacted at the AGM and the Annual Report for the year ended 31<sup>st</sup> March, 2018 have been dispatched to all the members at their registered address through the permitted mode. The said Notice and the Annual Report have also been sent in electronic mode to those members whose e-mail addresses are registered with the Depository Participant (DP) or the Company. The Notice of the AGM and Annual Report of the Company is available on the Company's website [www.abansenterprises.com](http://www.abansenterprises.com)

The said documents are also available for inspection at the Registered Office of the Company on all working days during office hours.

In compliance with Section 108 of the Act, read with corresponding rules, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('the Listing Regulations'), the Company has provided a facility to its members to exercise their votes electronically through the electronic voting (e-voting) service facilitated by the National Securities Depository Limited (NSDL). The facility for voting will also be made available at the AGM and members attending the AGM, who have not already cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again. The instructions for e-voting are annexed to the Notice. The Board has appointed Hemanshu Kapadia & Associates, Practising Company Secretaries as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting / ballot process in a fair and transparent manner.

The e-voting period commences on September 22, 2018 (9:00 a.m. IST) and ends on September 25, 2018 (5:00 p.m. IST). During this period, members holding share either in physical or dematerialized form, as on the cut-off date, i.e. September 19, 2018 may cast their vote electronically. The e-voting module will be disabled by NSDL for voting thereafter. A member will not be allowed to vote again on any resolution for which the vote has already been cast. The voting rights of members shall be proportionate to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date, i.e. September 19, 2018. E-voting rights cannot be exercised by a proxy, though corporate and institutional shareholders shall be entitled to vote through their authorized representatives with proof of their authorization.

The SEBI has mandated the submission of the Permanent Account Number (PAN) by every participant in the securities market. Members holding shares in electronic form are, therefore, requested to submit their PAN to their depository participant(s). Members holding shares in physical form are required to submit their PAN details to the Registrar and Share Transfer Agents.

The results of remote e-voting / ballot paper shall be declared not later than 48 hours from the conclusion of the meeting. The results declared, along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website [www.abansenterprises.com](http://www.abansenterprises.com) and will also be communicated to the Stock Exchanges where the Company is listed i.e. BSE Limited and Metropolitan Stock Exchange of India Limited.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in)

Members who have not registered their email address so far, are requested to register the same with their DP, if shares are held in Demat form. Members holding shares in physical form are requested to register their email address with the Company / Share Transfer Agent i.e. Purva Share Registry (I) Private Limited.

For ABans Enterprises Limited  
Sd/-

Abhishek Bansal  
Managing Director

Place: Mumbai  
Date: September 1, 2018



## अबन्स एन्टरप्रायजेस लिमिटेड

सीआयएन : एल७४१२०एमएच१९८५पीएलसी०३५२४३

नोंद. कार्यालय : ३६/३७/३८ए, ३ रा मजला, गरिमन भवन,

बकले रिकलेमेन्शन गरिमन पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१.

दूर क्र. : ०२२-६१७९०० ००, फॅक्स : ०२२-६१७९००१०

ई-मेल : [compliance@abansenterprises.com](mailto:compliance@abansenterprises.com) वेब : [www.abansenterprises.com](http://www.abansenterprises.com)

३२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, बुक क्लोजर  
आणि ई-व्होटिंगची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, अबन्स एन्टरप्रायजेस लिमिटेडच्या ३२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा बुधवार, २६ सप्टेंबर, २०१८ रोजी दु. २.०० वा, ३६/३७/३८ए, ३ रा मजला, ०२७ गरिमन भवन, बकले रिकलेमेन्शन गरिमन पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१ येथील कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घेण्यात येणार आहे.

एजीएमच्या ठिकाणी व्यवहार करण्यात येणारे कामकाज नमूद करण्यात आलेली सूचना आणि ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता वार्षिक अहवाल, सर्व सभासदांना परवानगी असलेल्या पद्धतीने त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठविण्यात आला आहे. सदर सूचना आणि वार्षिक अहवाल ज्याचे ई-मेल पत्ते कंपनी वा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे (डीपी) नोंदणीकृत आहेत, त्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात आला आहे.

कंपनीच्या एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट [www.abansenterprises.com](http://www.abansenterprises.com) यावरही उपलब्ध आहे.

सदर दस्तावेज कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात कार्यालयीन वेळेदरम्यान सर्व कामकाजाच्या दिवशी निरीक्षणाकरिता सुद्धा उपलब्ध आहेत.

अॅक्टचे कलम १०८ सहवाचता तत्सम व्हस, आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्कलॉयर्स रिचवायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) चा रेग्युलेशन्स ४४ चे पालन करून कंपनीने मॅगनेट सिक््युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडी) द्वारे सुविधा पुरविलेल्या इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग (ई-व्होटिंग) सेवेद्वारे इलेक्ट्रॉनिकरित्या त्यांचे मतदान करण्याची सभासदांना सुविधा पुढील आहे. एजीएमच्या ठिकाणी सुद्धा मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येणार आहे आणि एजीएमला हजर असणारे सभासद, ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंग द्वारे अगोदर त्यांचे मतदान केलेले नाही त्यांना एजीएमच्या ठिकाणी मतदानाचा हक्क बजावता येईल. ज्या सभासदांनी एजीएमच्या पूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा त्यांचे मतदान केलेले आहे त्यांना एजीएमच्या ठिकाणी हजर राहता येईल परंतु त्यांना पुन्हा त्यांचे मत देता येणार नाही. ई-व्होटिंग करिता सूचना सूचनेसोबत जोडल्या आहेत. मंडळाने ई-व्होटिंग/गुप्त मतदान प्रक्रिया स्वच्छ आणि पारदर्शक पद्धतीने परिनिरीक्षण करण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून हेमांशू कापाडिया अॅन्ड असोसिएट्स, कार्यात कंपनी सेक्रेटरीज यांची नियुक्ती केली आहे.

ई-व्होटिंग कालावधी २२ सप्टेंबर, २०१८ रोजी (स. ९.०० वा धाप्रवे) सुरू होईल आणि २५ सप्टेंबर, २०१८ रोजी (सायं. ५.०० वा. धाप्रवे) संपेल. या कालावधीत व्हट ऑफ-तारीख म्हणजे १९ सप्टेंबर, २०१८ रोजीस प्रत्यक्ष वा डिपॉझिटरीअलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिकरित्या त्यांचे मतदान करता येईल. त्यानंतर ई-व्होटिंग मॉड्युल एनएसडीएलद्वारा बंद करण्यात येईल. कोणत्याही ठरावावर ज्याकरिता अगोदर मतदान केलेले आहे त्यावर पुन्हा मतदान करण्यास सभासदांना परवानगी दिली जाणार नाही, व्हट-ऑफ तारीख, म्हणजे १९ सप्टेंबर, २०१८ रोजीस कंपनीच्या भराणा केलेल्या समभाग भांडवलालाच्या त्यांच्या शेअरच्या प्रमाणात सभासदांचे मतदानाचे हक्क असतील, जरी कॉर्पोरेट आणि संस्थात्मक भागधारक त्यांच्या प्राधिकृतीच्या पुढाच्यासह त्यांच्या प्राधिकृत प्रतिनिधीद्वारे मतदान करण्यात हक्कदार असतील, ई-व्होटिंग प्रतिपत्री द्वारे बजावता येणार नाहीत.

सेबीने सिक््युरिटीज मार्केट मधील प्रत्येक पार्टिसिपंटद्वारा परमनंट अकाऊंट नंबर (पॅन) च्या सादरीकरणासाठी अधिकृत आदेश दिले आहेत. म्हणून इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्या सभासदांनी त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे त्यांचे पॅन सादर करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. प्रत्यक्ष स्वरूपात धारण केलेल्या सभासदांना रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंटकडे त्यांच्या पॅनचा तपशील सादर करणे आवश्यक आहे.

रिमोट रि-व्होटिंग/गुप्त मतदानाचा निष्कर्ष सभा संपल्यानंतर ४८ ताळांच्या आत घोषित करण्यात येईल. परिनिरीक्षकांच्या अहवालासह, घोषित करण्यात आलेला निष्कर्ष कंपनीची वेबसाईट [www.abansenterprises.com](http://www.abansenterprises.com) यावर प्रदर्शित करण्यात येईल आणि जेथे कंपनी सूचीबद्ध आहे तेथे म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि मेट्रोपोलिटन स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया यांच्याकडे पाठविण्यात येईल.

कोणत्याही चौकशीकरिता तुम्ही [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) च्या डाऊनलोड विभागाकडे उपलब्ध असलेल्या भागधारकाकरिता ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल आणि भागधारकाकरिता फ्रिक्वेन्टली आस्कड वबेशरचन्स (एफएम्एज) चा संदर्भ घ्यावा किंवा टोल फ्री क्र. १८००-२२२-९९० वर दूरध्वनी करावा किंवा [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) कडे विनंती पाठवावी.

ज्या सभासदांनी अद्यापी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणी केलेले नाहीत, त्यांना जर डिमॅट स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले असल्यास, त्यांच्या डीपीसह ते नोंदणीकृत करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्या सभासदांना कंपनी/शेअर ट्रान्स्फर एजंट म्हणजे पूर्वा शेअरजिस्ट्री (I) प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे त्यांचे ई-मेल नोंदणी करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

अबन्स एन्टरप्रायजेस लिमिटेडकरिता  
सही/-

ठिकाण : मुंबई

तारीख : १ सप्टेंबर, २०१८

अभिषेक अन्सल

व्यवस्थापकीय संचालक.

